
 

  1 / 1 

 

VV-besluit 

 

 

Wijziging Onderhoudsverordening 
 

 
Registratienummer: 

24.037331 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 26 maart 2024, kenmerk  24.034213, 

 

en gelet op artikel 78 Waterschapswet, 

 

besluit: 

 

1. De kaart van het werkingsgebied ‘kernzone en de landinwaarts gelegen beschermingszone van 
de zeewering’ te koppelen aan artikel 2.2, lid 2 Onderhoudsverordening Rijnland. 

2. Deze wijzigingen op 21 mei 2024 in werking te laten treden. 

 

Leiden, 15 mei 2024. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{{esl:Signer2:Signature:size(200,50)}} 

 

 

 

R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{{esl:Signer1:Signature:size(200,50)}} 

 

 

 
M. Middendorp, 

secretaris 

 


